



Leitra DK ApS

**Klokkerhaven 2 A, 1. th.
2750 Ballerup**

CVR nr. 25 44 13 62

Årsrapport for 2019/2020
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. september 2020
Dirigent

Navn: Thomas Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Leitra DK ApS
Klokkehaven 2 A, 1. th.
2750 Ballerup
Hjemmeside: www.leitra.dk
E-mail: leitra@leitra.dk

CVR nr.: 25 44 13 62
Stiftet: 6. maj 2000
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Martin Rasmussen
Carl Georg Rasmussen
Peter Friis-Møller

Direktion:

Carl Georg Rasmussen

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udvikling, produktion og salg af velomobiler og andre specialcykler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 75, og et underskud på tkr. 59 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret 2019/20 modtaget lån fra moderselskabet Leitra Holding ApS for at sikre tilstrækkelige likvide midler til faste udgifter, især værkstedslejen på ca. tkr. 92 kr årligt.

Der er ikke produceret nye Leitra trikes og velomobiler i beretningsåret, men en del kunder har fået leveret reservedele. Der er solgt en brugt 1 TW-trike og 2 brugte Leitra velomobiler i Danmark og på Færøerne.

Den danske kunde er økosamfundet "Dysekilden" i Halsnæs. Købet er sket med tilskud fra EU og omfatter også andre cykeltyper. Den færøske kunde fik en prøvetur for 25 år siden i Danmark, men først nu, (som 75 årig) besluttede han sig for at købe.

Det har vist sig vanskeligt at finde kunder til de omkring 10 Leitra'er på lager. Konkurrencen fra andre europæiske producenter er voksende og som følge af coronapandemien og de heraf følgende aflysninger af udstillinger og arrangementer fra marts 2020, herunder SPEZI-messen i Tyskland, har der været meget begrænsede muligheder for at møde nye potentielle kunder.

Leitra DK ApS kan i 2020 fejre sit 40-års jubilæum. I den anledning har der været bragt 3 artikler om firmaet i magasinet InfoBull (tysksproget medlemsblad for HPV foreninger i Tyskland og Schweiz), og der er modtaget mange lykønskninger, især fra Tyskland.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Nettoomsætning		95.597	157
Vareforbrug		-43.541	-29
Andre eksterne omkostninger		<u>-125.611</u>	<u>-132</u>
Bruttoresultat		-73.555	-4
Andre driftsomkostninger		<u>-800</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-74.355	-4
Andre finansielle omkostninger		<u>-782</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-75.137	-5
Skat af årets resultat	1	<u>16.500</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>-58.637</u>	<u>-4</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-58.637</u>	<u>-4</u>
I alt disponering		<u>-58.637</u>	<u>-4</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	21.918	22
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.918	22
Anlægsaktiver i alt		21.918	22
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		113.918	138
Varebeholdninger i alt		113.918	138
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		16.131	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.419	3
Periodeafgrænsningsposter		28.521	27
Tilgodehavender i alt		62.071	30
Likvide beholdninger		35.160	10
Omsætningsaktiver i alt		211.149	178
Aktiver i alt		233.067	200

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	349	1
Overført resultat	-128.730	-70
Egenkapital i alt	-3.381	56
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.421	86
Anden gæld	108.027	41
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	236.448	144
Gældsforpligtigelser i alt	236.448	144
Passiver i alt	233.067	200
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	125.000	349	-70.092
Årets resultat	0	0	-58.638
	0	0	-58.638
Egenkapital, ultimo	125.000	349	-128.730
Egenkapital, ultimo			<u><u>-3.381</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-16.500	-1
Skat af årets resultat i alt	-16.500	-1
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	21.918	22
Anskaffelsessum, ultimo	21.918	22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.918	22

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Leitra Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontakter med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Huslejeforpligtelsen i denne periode udgør tkr. 92.